Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5

Об установлении расходного
обязательства муниципального
образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области по
подготовке документов для внесения
сведений о границах населенных
пунктов, функциональных,
территориальных зон, территориальных
зон, зон с особыми условиями
использования территорий в Единый
государственный реестр недвижимости

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса России
Федерации, статьей 15 Закона Оренбургской области от 20.12
jNo2010/527-VI-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый фе
2020 и 2021 годов», постановлением Правительства Оренбургской облф
20.06.2016 № 430-п «Об утверждении правил предоставлей;
распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципа!
образований Оренбургской области и порядка проведения рц
эффективности бюджетныхрасходов на их предоставление», постановле
Правительства Оренбургской области от 21.12.2018 № 834-nnj
утверждении государственной программы «Стимулирование
жилищного строительства в Оренбургской области», приказом министр
строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозй:
Оренбургской области от 12.08.2019 №121-пр «Об утверждении пе||)'
проектов, отобранных для предоставления субсидий
муниципальных образований на софинансирование в 2020 году мероп|{)и
подпрограммы «Развитие системы градорегулирования в Оренбу|)]’|
области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципаль;
образования Сорочинский городской округ Оренбургской обл
администрация Сорочинского городского округа постановляет:

1. Установить расходное обязательство муниципального образфЛ;
Сорочинский городской округ Оренбургской области по подгор
документов для внесения сведений о границах населенных
функциональных, территориальных зон, территориальных зон, зон с осЬ'
условиями использования территорий в Единый государственный |р
недвижимости.

!ИЯ

:а!ль

скои
2019
риод
|ти от

и
ных

енки
|нием

«Об
ития

рства
йства
ечня

}:етам
ятий
ской
ного
асти,

ания
овке

ктов,
быми

естр

л
2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязатез[

указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить УпраЕ.
архитектуры, градостроительства и капитального строител;
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской область

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложи'
первого заместителя главы муниципального образования по оперативЦ
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и под|л
размещению на Портале муниципального образования Сорочив
городской округ Оренбургской области в сети «Инте
(WWW. sorochinskS 6 .ш).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелен Г] >

едва
ние

ьства

В)

на
ому

:кит
кий
ет»

ева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению финансов, Управлению архитектуры, прокуратуре
Е.С.

Рябых